
日本測量協会(本部及び関東支部)移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日本測量協会の業務につきましては、日頃より御支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、日本測量協会の本部及び関東支部は「春日・後楽園駅前地区第一種市街地再開発事業」

のため仮移転し業務を行っておりましたが、再開発事業の竣工により下記住所に移転致します

ので、お知らせ致します。 

また、4 月 30日(金)は移転準備のため本部及び関東支部は臨時休業とさせていただきます。 

移転を機に役職員一同気持ちを新たに一層の発展を目指し精進する所存でございます。 

今後とも御指導御支援を賜りますようお願い申し上げます。          敬具 

 

令和３年 4 月吉日 

 

(公社)日本測量協会 会長 清 水 英 範 

 

⑴ 業務開始日   令和 3 年 5 月 6 日(木) 

⑵ 移転先住所等 

      〒112-0002 

                 文京区小石川一丁目 5 番 1 号 

          パークコート文京小石川 ザ タワー 5 階 

 

⑶ 電話番号    (０３)３８１５―５７５１(代表) 

         

これまでと変更はありません。 

 

⑷ 最寄り駅    都営大江戸線・三田線 「春日」 

        東京メトロ丸ノ内線・南北線 「後楽園」 

 

 

 

 

 

 

 

 


